OVB. TELMEX KUPA

A verseny szervezoje

Honvéd Kossuth LK

A verseny kezdete

2016. szeptember 9, péntek

A verseny vege

2016. szeptember 10, szombat
A nevezéstipusa
Hataridohoz kotott

Nevezés hatérido

2016. szeptember 2, péntek
Nevezés dij

befizetés a helyszinen
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, . Szilletés
Helyezés Név datum
1 Horvath Mihdly — 1941.
2 Berndth Sandor  1956.
3 Suba Csongor dr  1976.
4 Tas Taméas 1970.
5 Bessenyei Kornél 1977.
6 Benkovics Gabor 1947.
7 Fekete Imre 1968.
8 Straub Akosdr  1955.

Mészéros Istvan
° Sandor dr 1961.
10 Horvéath Zoltan  1956.
11 Gadl Jozsef 1951.
12 Merx Tamas 1980.
Gyorgy
13 Hidvégi Istvandr 1952.

Klub

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK
Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Eredmény
189,0
182,0
176,0
176,0
175,0
168,0
165,0
162,0
161,0
157,0
155,0
155,0

152,0

M egj egyzés

Min0sités
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly

|. osztaly



Helyezés
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

25m K 6zponti gydjtasa pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Név

Merx Balazs
Szolath Attila
Szijértd Gyorgy
Wildner Agost
Schlezak Istvan
Doboss Gyula dr
Schlezak Sandor
VargalLészl6
Derecskei Lészl6
Pethd Jozsef

Deli Gabor
Flleki Laszl6
Vikor Aron dr
Zoltai LaszI6 dr
Gadlné Sipos
Monika

Turi Krisztina
Blanka

Sziletési
datum

1981.

1965.

1976.

1977.

1954.

1945.

1954,

1972.

1951.

1968.

1951.

1958.

1979.

1952.

1970.

1978.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1

Név

Bernath Sandor

Tas Tamas

Szilletés
datum

1956.

1970.

Bessenyei Kornél 1977.

Klub

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Klub

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Eredmény
150,0
149,0
147,0
147,0
145,0
141,0
141,0
141,0
140,0
140,0
137,0
137,0
137,0
136,0
135,0

135,0

Eredmény
183,0
179,0

170,0

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly

Il. osztaly
[l. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly



Helyezés Név

4 Benkovics Gabor

5 Antal Gergely dr

6 Fekete Imre

7 Schlezak Istvan

8 Schlezak Sandor

9 Bagi Péter

10 Bir6 Ferenc P4

11 Straub Akos dr

12 M'észéros Istvan
Sandor dr

13 Koncz Janos

14 Simon Zsolt

15 Kalmér Istvan

16 Deli Gabor

17 ;:Jarjl‘] kK;sztl na

18 Szijarté Gyorgy

19 Zoltai LaszIo dr

20 Vargalaszlo

21 Hidvégi Istvan dr

22 Gaal Jozsef

100m Nagyobl Puska optikai iranyzek 10 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Sziletési
datum

1947.

1973.

1968.

1954.

1954.

1975.

1974.

1955.

1961.

1958.

1967.

1951.

1951.

1978.

1976.

1952.

1972.

1952.

1951.

1970.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

Klub

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK
Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Honvéd
Kossuth LK

Szlletés datum Klub

Eredmény
166,0
165,0
163,0
153,0
151,0
150,0
150,0
150,0
145,0
143,0
140,0
140,0
140,0
139,0
139,0
138,0
136,0
136,0
136,0

131,0

M egj egyzés

Minosités

osztaly

osztay

. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

osztaly

. osztédly
. osztaly
. osztély
. osztély
. osztaly
. osztay
. osztély
. osztaly
. osztay
. osztély
. osztély

. osztaly

Eredmény Megjegyzés Mindsités



a b~ WON B

Zentai Kéroly 1977.
Dobodczy Laszl6  1965.
Gaal Jozsef 1951.
Miholek Istvan dr 1958.
Wasilewski Maciegj 1963.

Honvéd Kossuth LK 94,0
Honvéd Kossuth LK 80,0
Honvéd Kossuth LK 69,0
Honvéd Kossuth LK 68,0
Honvéd Kossuth LK 66,0

SE aléiréas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

osztdy
osztdy

. osztaly
. osztaly
. osztaly



